

Basın Açıklaması

Pakistan Medyasına Acil Çağrı

Suriye’de Nübüvvet Metodu Üzere Hilafetin Kurulmasını Engellemeye Yönelik Batının Komplosunu Deşifre Edin

Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti Medya Bürosu, Müslüman Pakistan’ın yazılı ve internet medyasını Suriyeli kardeş ve bacılarımıza karşı Amerika’nın korkunç komplosunu deşifre etmeye çağırıyor. Suriye’deki Amerikan ajanı Beşşar Esed’in devrilişini önlemek ve şeytani küfür rejimi yerine Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yükselişine ket vurmak Batının bir komplosudur. Size çağrıda bulunuyoruz, çünkü rejimin, size Suriye konusunda adamakıllı ve tam kapsamlı büyük bir baskı uyguladığının farkındayız. Bugün uygulanan bu politikanın temelleri, Amerika’nın kölesi olan mevcut yöneticilerin öncülleri tarafından atılmıştır. Keyâni-Zerdari rejimi, kutlu devrime sansür uygulamasını görüşmek üzere Pakistan’ın Suriye Büyükelçisini 29 Temmuz 2012 tarihinde Suriye Enformasyon Bakanı ile görüşmeye gönderdi. Size çağrıda bulunuyoruz, çünkü Müslümanların medyası olarak ümmeti Amerika’nın zararlı planlarından korumak sizin görevinizdir.

Dolayısıyla Pakistan medyasını, Amerika ve Rusya tarafından dayatılan, BM Güvenlik Konseyi’nin 2254 sayılı kararına bağlılığı taahhüt eden ve BM destekli siyasi çözüme vurgu yapan ateşkesi ifşa etmeye çağırıyoruz. Sömürgeci plana göre Mart 2011’den beri Suriyeli Müslümanların İslam devrimine karşı yıkıcı bir savaş yürüten ve elini Müslümanların kanına bulayan Beşşar Esed, yönetici olarak kalmak zorundadır. Burada şunu da eklemeyi geçemeyeceğiz, aslında Amerika şuan Beşşar’a alternatif ajan bir yönetici bulamamaktadır. Nedeni ise Suriyeli Müslümanların sahip olduğu uyanıklıktır. Onlar, kişilerin değil, gerçek değişiklik istiyorlar. O da insan yapımı yasaları ortadan kaldırmak ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti geri getirmektir.

Meseleler hat safhaya ulaşmıştır ve şuan ümmetin geleceği söz konusudur. Bu yüzden biz, sizi Rahil-Navaz rejimine karşı direnmeye ve mübarek Suriye devrimi ile ilgili dengeli haberler yayımlamaya davet ediyoruz. Bu basın açıklamasına İslam dışında herhangi bir çözümü reddetmeye teşvik eden ve Suriye genelinde yürütülen siyasi faaliyetleri iliştiyoruz. Ayrıca size Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Bürosu’nun resmi web sitesini de [www.hizb-ut-tahrir.info] ziyaret etmenizi öneriyoruz. Site, Suriyeli Müslümanların Nübüvvet metodu üzere Hilafetin kurulması için verdiği mücadele ile ilgili olarak güncel düzenlemeler içermektedir. Haydi, gelin görevimizi hakkıyla yerine getirelim. Böyle yaparsak bizim yararımızdır, yapmazsak kaybedenlerden oluruz.

وَإِن تَتَوَلَّوْا يَسْتَبَدِلْ قَوْمًا غَيْرَكُمْ ثُمَّ لَا يَكُونُوا أَمْثَالَكُمْ

“Eğer O’ndan yüz çevirecek olursanız, yerinize başka bir toplum getirir de onlar sizin gibi olmazlar.”

[Muhammed 38]